ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2025 № 56
О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.01.2015 №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» (далее – Административный регламент) утвержденный Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.01.2015 №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»:
1.1. Пункт 2.4. Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»

1.2. Пункт 3.7. Административного регламента изложить в новой редакции:

«3.7. Выдача заявителю постановления о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектам адресации с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре».
1.3. В постановлении Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.01.2015 №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции» «слова объектам недвижимости» заменить на слова «объектам адресации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко